
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Tereza	KŘÍŽOVÁ

Název	práce iBeacon	-	nová	technologie	v	obchodě	a	cestovním	ruchu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Vojtko	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Eva	Jaderná,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	byla	zpracována	více	než	na	standardní	úrovni.	Rozsah	práce	a	provedené
výzkumné	šetření	odpovídalo	pracím	vyšší	úrovně.	Případové	studie	vhodně	doplnily	podrobnou
analýzu	sledované	technologie	a	samy	o	sobě	mají	velký	praktický	přínos.	Mohou	se	stát	inspirací
nejen	pro	jiné	organizace	destinačního	managementu,	ale	také	pro	soukromou	sféru	podnikání.
Zkoumaná	geografická	oblast	byla	dobře	popsána	a	autorka	se	zaměřila	na	důležité	aspekty
související	s	navrhovaným	řešením.	Proto	i	praktický	přínos	návrhu	je	zřetelný.	Také	s	ohledem	na
pečlivě	provedené	ekonomické	zhodnocení	návrhu.
Po	formální	a	jazykové	stránce	jsou	zaznamenatelné	jen	drobné	nesrovnalosti,	citační	norma	byla
zcela	dodržena,	odkazy	na	citace	jsou	jednotné.
Cíl	práce	byl	splněn	zcela	a	metodický	postup	je	bez	výhrad.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Do	jaké	míry	může	organizace	destinačního	managementu	v	Písku	očekávat	přínosy	využití	této
technologie?	Je	reálné,	že	bude	Váš	návrh	přijat	a	technologie	implementována?

Datum:	27.04.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce




